
ご挨拶

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、「働き方改革を実現できるワークスタイルとは」をキーワードにお客様の問題解決のお手伝いを

させて頂きたくオフィスセミナーを開催いたします。

ご多用中とは存じますが、ご来場を心よりお待ち申し上げます。

敬具

㈱弘前事務機器商会 代表取締役 阿保真仁

㈱オカムラ 青森営業所 所 長 工藤公夫

PART １『 社員の健康から考える「働き方改革」』～ 社員の意識を高める健康経営とは？

働き方改革セミナーのご案内

２０１８年１０月１６日（火）ＰＭ２：００～３：３０
（開場ＰＭ１：３０）

弘前商工会議所会館 2階 201・202 号室

弘前市 上鞘師町 １８－１ TEL 0172-33-4111

PART ２ 『 働き方改革』から始めるライブオフィスづくりとその効果

株式会社オカムラ フューチャーワークスタイル戦略部

クライアントコミュニケーションセンター所長 武田 浩二

【 講 師 】

【 講 師 】 株式会社 山岸製作所

代表取締役社長 山岸 晋作講師紹介

株式会社山岸製作所は、石川県金沢市にあります創業以来８２年の家具屋です。

「よい品は結局おトクです」をモットーにしているオカムラのオフィス家具と輸入家具を販売する会社で過去には、

家具の製作も行っておりました。

業務刷新の為、社員一丸となって働き改革に取り組み、自社のオフィスをモデルオフィスとしてソリューション事業に

取り組んでおります。

日 時

場 所

※ お申込は、裏面の申込書にてお願いします。



セミナー 担当行き

※ お預かりしましたお客様の個人情報は、オカムラからの各種イベントや 製
品のご案内にご利用させて頂き、他の目的には使用致しません。

● 必要事項をご記入の上、弊社営業担当にお渡しいただくかＦＡＸにてお申込み願います。

会場の都合により、定員５０名になり次第締め切らせて頂きますので、お早めにお申し込み願います。

担当

< お問合せ先 > 東芝テック 株式会社 北東北支店
Tel (019)635-2963

ＦＡＸ送付先 ０１７２－２８－０６８４

青森県弘前市城東中央三丁目5-10
TEL： 0172-27-7111

会場：弘前市商工会議所会館 ２階（201・202）

ＴＥＬ

『スチームＤＣオーブン実演会』参加申込書

貴社名

ご住所
〒

部署・店名 役職 お名前

働き方改革セミナー申込書

弘前市上鞘師町18-1
TEL：0172-33-4111

ご所属部署 お役職 ご芳名


